

# amici di casa



OFFERTA VALIDA DAL 30 GENNAIO AL 19 FEBBRAIO 2025



INQUADRA IL QR CODE  
E SCARICA IL  
VOLANTINO IN DIGITALE



## 5€ DI BUONO

DAL 30 GENNAIO AL 19 FEBBRAIO  
2025 RICEVI UN BUONO OGNI  
20 € DI ACQUISTI

DAL 20 AL 26 FEBBRAIO  
LO USI OGNI 30 € DI ACQUISTI\*

## Ti aspettiamo a Cagliari in via San Benedetto, 88

Glovo<sup>?</sup> |  deliveroo |  JUST EAT

**CONSEGNA A DOMICILIO**

Scarica l'APP di Glovo, Deliveroo o Just Eat, acquista  
i prodotti e un corriere li consegnerà a casa tua



**TOELETATURA**

Prenota il trattamento più adatto  
per la cura del tuo animale al 353 45 83076

# Speciale Snack



**Zolux**

**-10%**

Snack masticativo per cani, corna di cervo smussate, 100% naturali, vari formati  
A partire da

11,50 €

**10,30 €**



**Feliway**

**-20%**

Snack per gatti, happy snack, gusto pollo, 6 sticks

7,99 €

**6,35 €**

**Zolux**

**-10%**

Snack per cani, cheese bone, 100% naturali, vari formati  
A partire da

6,70 €

**6,00 €**



**Francodex**

**-10%**

Snack per cani di varie taglie, lamelle per l'igiene dentale  
A partire da

6,50 €

**5,85 €**




**Pet Selection**

**-15%**

Snack per cani, coda di manzo, 100 g

5,90 €

**4,99 €**  
(49,90 €/kg)



**Ferplast**

**-15%**

Snack vegetale per cani di tutte le taglie, vari gusti

4,50 €

**3,79 €**

**Pet Selection**

**-15%**

Snack per cani, chips, 50 g

1,90 €

**1,60 €**  
(32,00 €/kg)



**Natural Trainer**

**-20%**

Snack per cani adulti, superfood, vari gusti, busta 85 g

4,69 €

**3,75 €**  
(44,12 €/kg)



### Petreet

Snack cremosi per gatti, vari gusti, 6x14 g



3,45 €

**2,90 €**

(34,52 €/kg)

### Almo Nature

Alimento umido per gatti adulti, mini food, filetto di pollo, 3 g



0,55 €

**0,45 €**

(150,00 €/kg)

### FrancoDEX

Snack per gatti, varie esigenze, 18 g



5,90 €

**5,30 €**

(294,40 €/kg)

## Piccoli Animali

### Versele-Laga

Alimento completo per conigli adulti, sacco 500 g



6,00 €

**4,99 €**

(9,98 €/kg)

### Versele-Laga

Alimento per conigli, Crispy Muesli, sacco 2,75 kg



9,90 €

**8,40 €**

(3,05 €/kg)

### Versele-Laga

Alimento per uccelli, Menu Nature, 4 stagioni, sacco 1 kg



3,35 €

**2,65 €**



### Versele-Laga

Letterina igienica ed ecologica per roditori e rettili, Cubetto, 5 kg

7,90 €

**7,10 €**

(1,42 €/kg)



# Alimenti Cane

## Natural Trainer

Alimento secco per cani adulti di taglia media o grande, gusto pesce, sacco 12 kg

52,49 €

**44,90 €**

(3,74 €/kg)

**-14%**  
FIDELITY CARD



## Cennamo

Alimento secco per cani adulti di taglia media o grande, Prestige, gusto pollo, sacco 12 kg

50,50 €

**42,90 €**

(3,58 €/kg)

**-15%**



**-15%**  
FIDELITY CARD

## Royal Canin

Alimento secco per cani adulti, Gastrointestinal, sacco 2 kg

25,90 €

**21,90 €**

(10,95 €/kg)

**-10%**



## Disugual

Alimento umido per cani, cubes, vari gusti, lattina 400 g

2,79 €

**2,49 €**

(6,23 €/kg)

## Best Friend

Snack per cani, biscotti rollini, sacco 1 kg

9,00 €

**7,90 €**

**-12%**  
FIDELITY CARD



## Disugual

Alimento umido per cani, cubes, vari gusti, scatoletta 85 g

0,99 €

**0,89 €**

(10,47 €/kg)

**-10%**





### Almo Nature

Alimento umido per cani, Daily, vari gusti, vaschetta 100 g

0,85 €

**0,75 €**

(7,50 €/kg)



### Royal Canin

Alimento umido per cani, varie esigenze, lattina 420 g

4,99 €

**4,20 €**

(10,00 €/kg)

**Life**  
Alimento umido per cani, mixer crocc, vari gusti, lattina 150 g



2,29 €

**2,05 €**

(13,67 €/kg)

### Best Friend

Snack per cani, vari gusti, 50 g

1,90 €

**1,60 €**

(32,00 €/kg)



## Alimenti Gatto



### Natural Trainer

Alimento secco per gatti, vari gusti ed esigenze, sacco 300 g

3,59 €

**2,99 €**

(9,97 €/kg)



### Natural Trainer

Alimento umido per gatti, vari gusti, multipack, buste 4x85 g

4,19 €

**3,50 €**

(10,29 €/kg)

### Almo Nature

Alimento umido per gatti, HFC, vari gusti, scatoletta 150 g

2,39 €

**1,90 €**

(12,67 €/kg)



### Life

Alimento umido per gatti, natural, vari gusti, scatoletta 85 g

1,19 €

**1,07 €**

(12,59 €/kg)



# Alimenti Gatto

## Almo Nature

Alimento secco per gatti adulti, holistic, vari gusti, sacco 2 kg

16,30 €

**12,90 €**

(6,45 €/kg)



## Disugual

Alimento umido per gatti adulti, cubes, Mini Me, vari gusti, scatoletta 85 g

0,89 €

**0,75 €**

(8,82 €/kg)



## Royal Canin

Alimento secco per gatti, varie esigenze, sacco 400 g

6,95 €

**5,90 €**

(14,75 €/kg)



## Purina

Alimento umido per gatti, Pro Plan, vari gusti ed esigenze, scatoletta 85 g

1,25 €

**0,99 €**

(11,65 €/kg)

## Best Friend

Snack per gatti, stick, gusto tonno o anatra, 18 g

0,89 €

**0,80 €**

(44,44 €/kg)



## Purina

Alimento umido per gatti, mousse, Pro Plan, varie esigenze, lattina 195 g

3,19 €

**2,55 €**

(13,08 €/kg)



# Accessori cane e gatto

## Pet Selection

Cuccia Nirvana,  
varie misure e colori  
A partire da

**29,90 €**



## Ceva

Kit diffusore  
con ricarica,  
Feliway Optimum,  
tranquillizzante  
per gatti, 48 ml

**-20%**  
FIDELITY  
CARD

34,20 €

**27,20 €**



**-30%**

## Nobby

Activity mat  
grey-black  
56x44c

36,90 €

**25,00 €**



**-35%**

## Nobby

Snuffle Mat  
bone grey  
70x50

53,50 €

**35,00 €**



**-50%**

## Camon Kit

2 CIOTOLE  
28CM C.SUPP.  
4000ML

69,90 €

**35,00 €**



## Best Friend

Lettiera per gatti  
al tofu, sacco 5,5 litri

9,50 €

**8,50 €**

(1,54 €/l)

**-10%**  
FIDELITY  
CARD



# 5€ DI BUONO

amici di casa



**DAL 30 GENNAIO AL 19 FEBBRAIO  
2025 RICEVI UN BUONO  
OGNI 20 € DI ACQUISTI**

**DAL 20 AL 26 FEBBRAIO 2025  
LO USI OGNI 30 €  
DI ACQUISTI\***

\*Non cumulabile con altre promozioni. Non applicabile al servizio lavasciuga e toelettatura.

## ● TOELETTATURA

Prenota il trattamento più adatto per la cura del tuo animale: chiedi al nostro staff specializzato oppure chiama o invia un messaggio WhatsApp al 353 45 83076

## ● LAVASCIUGA A GETTONI

Servizio di lavaggio e asciugatura self dei capi del tuo pet. Chiedi in cassa i gettoni e usufruisci del programma più adatto a te.

## ● SERVIZIO WHATSAPP

Tramite il servizio WhatsApp al numero 353 45 83076 potrai ricevere le offerte e le iniziative direttamente sul tuo dispositivo.

## ● CONSEGNA A DOMICILIO CON APP | deliveroo | JUST EAT

Scarica l'APP di Glovo, Deliveroo o Just Eat acquista i prodotti per i tuoi amici a 4 zampe e un corriere li consegnerà comodamente a casa tua.

Inquadra  
e scopri tutti i servizi  
del Pet Store



Le iniziative, le promozioni e i prodotti contrassegnati dal logo FIDELITY CARD sono riservati ai titolari della fidelity card COOP MASTER CCNO. Sottoscrivi la carta fedeltà per usufruire di tanti altri vantaggi.

# Via San Benedetto, 88 - Cagliari

**ORARIO: Lunedì - Sabato 9:00/20:00 CONTINUATO**

**Domenica CHIUSO**

**070 454077**

**Prenotazioni toelettatura e WhatsApp 353 45 83076**



INQUADRA IL QR CODE E LASCIACI  
UNA RECENSIONE SU GOOGLE

**CONDIZIONI DI VENDITA.** I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell'ambiente vi invitiamo a segnalare anomalie e casi di quantità consegnate eccessive. Condizioni di vendita, salvo esaurimento scorte.